

Hama Network ApS

Michael Drewsens Vej 12, Højbjerg

(CVR-nr. 41 79 43 80)

Årsrapport for 2020/21

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29/12 2021.

Dirigent:

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 26. oktober 2020 - 30. juni 2021

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hama Network ApS Michael Drewsens Vej 12 8270 Højbjerg
	E-mail: hej@markhaugaard.dk
	CVR-nr.: 41 79 43 80
	Stiftet: 26. oktober 2020
	Kommune: Aarhus
	Regnskabsår: 26. oktober - 30. juni
Direktion	Halfdan Valentin Haring Mark Steenstrup Haugaard
Revisor	Jørn M Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe
Ejerforhold	Online Engine ApS, Dagmar Petersens Gade 102, 1.3., 8000 Aarhus C Valentin-Holding ApS, c/o Halfdan Haring, Frederiksgade 9, 2. 3., 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har været salg af varer via internettet.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. -2.950.002, og egenkapitalen udgjorde pr. 30. juni 2021 kr. -2.910.002.

Årets udvikling og resultat er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter regnskabsårets udløb haft sin aktivitet lukket ned.

Som konsekvens heraf er der realiseret et betydeligt underskud i den efterfølgende periode.

Der er efterfølgende lavet en kapitalforhøjelse, men det er meget usikkert, hvorvidt dette kan tilstrækkeligt til, at selskabet kan reetablere sin egenkapital.

Resultatopgørelse
26. oktober 2020 - 30. juni 2021

Note	2020/21
BRUTTOFORTJENESTE	-1.984.232
1 Personaleomkostninger	-790.103
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-100.000
DRIFTSRESULTAT	-2.874.335
Andre finansielle indtægter	600
Andre finansielle omkostninger	-76.267
RESULTAT FØR SKAT	-2.950.002
2 Skat af årets resultat	0
ÅRETS RESULTAT	-2.950.002
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat	-2.950.002
DISPONERET I ALT	-2.950.002

Balance pr. 30. juni 2021

Aktiver

Note	2021	2020 (tkr.)
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0
Deposita	28.542	0
Finansielle anlægsaktiver	28.542	0
ANLÆGSAKTIVER	28.542	0
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.640.000	0
Varebeholdninger	1.640.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.797.233	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	140.600	0
Andre tilgodehavender	110.771	0
Tilgodehavender	2.048.604	0
Likvide beholdninger	524.631	40
OMSÆTNINGSAKTIVER	4.213.235	40
AKTIVER	4.241.777	40

Balance pr. 30. juni 2021

Passiver

Note	2021	2020 (tkr.)
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	-2.950.002	0
EGENKAPITAL	-2.910.002	40
Deposita	8.550	0
Langfristede gældsforpligtelser	8.550	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.357.513	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	186.100	0
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	5.598.616	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser	7.143.229	0
GÆLDSFORPLIGTELSE	7.151.779	0
PASSIVER	4.241.777	40

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	2021	2020 (tkr.)
Virksomhedskapital primo	40.000	40
Virksomhedskapital ultimo	40.000	40
Årets resultat	-2.950.002	0
Overført resultat ultimo	-2.950.002	0
EGENKAPITAL	-2.910.002	40

Noter

	2020/21
1 Personalemkostninger	
Antal personer beskæftiget	2
Lønninger	647.453
Andre omkostninger til social sikring	142.650
	<hr/> 790.103 <hr/> <hr/>
2 Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	0
	<hr/> 0 <hr/> <hr/>
	Goodwill
3 Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo	0
Tilgang i årets løb	50.000
Afgang i årets løb	0
	<hr/> 50.000 <hr/> <hr/>
Kostpris 30. juni 2021	
Af-/nedskrivninger, primo	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Årets af-/nedskrivninger	-50.000
	<hr/> -50.000 <hr/> <hr/>
Af-/nedskrivninger 30. juni 2021	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<hr/> 0 <hr/> <hr/>

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inventar
4 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo	0
Tilgang i årets løb	50.000
Afgang i årets løb	0
	<hr/>
Kostpris 30. juni 2021	50.000
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Årets af-/nedskrivninger	-50.000
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 30. juni 2021	-50.000
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	0
	<hr/> <hr/>
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	
Selskabet kan være part i retssager, men det har ikke været muligt at få en totalopgørelse over hvilken retssager, som selskabet er part i.	

Noter

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der deponeret følgende:

Nom. kr. 2.500.000 skadesløsbrev med pant i varelager, simple fordringer, driftsinventar og driftsmateriel samt goodwill.

Den regnskabsmæssig værdi af pantsatte aktiver udgør:

Varelager	1.640 tkr.
Goodwill	0 tkr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.797 tkr.
Driftsinventar og driftsmateriel	0 tkr.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for følgende selskabers engagement med pengeinstitut:

The Niche Guys ApS
Nørretorv 11 ApS
Sønderbrogade 13 A-B ApS
Sønderbrogade 69 ApS
Mi casa es su casa ApS
Valentin-Holding ApS
Online Engine ApS

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mark Steenstrup Haugaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-996579384622

IP: 157.97.xxx.xxx

2021-12-31 09:30:36 UTC

NEM ID 

Halfdan Valentin Harring

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-025963817328

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-12-31 09:58:04 UTC

NEM ID 

Jørn Mikkelsen Schmidt

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:28309724-RID:33063860

IP: 212.130.xxx.xxx

2021-12-31 10:10:30 UTC

NEM ID 

Mark Steenstrup Haugaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-996579384622

IP: 157.97.xxx.xxx

2021-12-31 10:12:54 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: SEUKV-TTAJO-B085E-8WZOG-TKL7C-TDAEX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>